
Revizie completa + inlocuire flansa amortizor Opel Movano

I.D.: 107328677

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.994,39 RON - 1.994,39 RON

Descriere: Nr.crt Denumire Cantitate Pret unitar Valoare BUC RON FARA TVA RON FARA TVA 1 Ulei motor 5W30 8 25.11 200.88 2. Garnitura buson 1 6.43 6.43 3. Filtru combustibil 1 59.24 59.24 4. Filtru aer 1 104.20 104.20 5. Filtru polen 1 69.75 69.75 6. Filtru ulei 1 37.58 37.58 7. Flansa amortizor 2 153.78 307.56 8. Set proiectii amortizoare 1 209.24 209.24 9. Saiba amortizor 2 38.41 76.82 10. Materiale consumabile 1 16.81 16.81 11. Manopera 1 905.88 905.88 TOTAL : 1.994,39 RON
